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Kr 91.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 29 april 1911. 
— — — — Andra kammaren den 29 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj ds 

proposition angående disposition af förra kompanichefs- 
bostället Torp nr 2 och 3 i Kalmar län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 41.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 3 sistlidne februari aflåten proposition, nr 
71, har Eders Kungl. Maj:ts under åberopande af bilagdt utdrag af 
statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag föreslagit Riks
dagen medgifva,

dels att den del af förra kompanicbefsbostället 1 V» mantal Torp nr 
2 och 3 i Högsby socken af Kalmar län, som är belägen öster om en 
å skogsindelningskartan öfver egendomen uppdragen, i statsrådsproto
kollet omförmäld röd gränslinje, A, B, C och H, må — med undantag 
af nedan uppräknade fem lägenheter -—- försäljas å offentlig auktion till 
den högstbjudande på de i kungl. brefvet den 29 maj 1874 stadgade 
villkor med tillträdesrätt för köpare den 14 mars 1912;

dels ock att lägenheterna Hagelund, Nylund, Karlslund och Hvenen 
med i statsrådsprotokollet angifna områden äfvensom en å den i samma 
protokoll omförmälda inägokartan öfver egendomen med ägofigurerna nr 
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3 — 9 betecknad lägenhet om 73 ar må, enligt kungl. kungörelsen den 
31 december 1909 angående förändrade grunder för åtgärder i syfte att 
åt mindre bemedlade och obemedlade bereda tillfälle att förvärfva egna- 
hemslägenheter från vissa krnonoegendomer och med iakttagande af 
de i kungl. brefvet till domänstyrelsen samma dag i fråga om tillämp
ningen af berörda grunder meddelade närmare bestämmelser, hvar för 
sig upplåtas från ifrågavarande egendom, dock i fråga om sistnämnda 
lägenhet med hembudsrätt för torparen Johan Abrahamsson.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition har af Riksdagen 
bifallits.

Stockholm den 29 april 1911.

Med undersåtlig vördnad.
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